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   Biltrafik: 

* är tillåten på parkeringsplatserna, markerat med blå färg på kartan   

* I området framför huslängorna, markerat med gul färg   

  får du endast köra om det gäller transport av sjuk eller funktionshindrad, 

    fastighetsskötsel, lossning, lastning, post eller varutransport. 

 * är förbjuden på kommunens gång-och cykelvägar markerade med 

    röd färg på kartan. 

 Parkering är tillåten endast på med skyltar  

markerade platser. 

Boende skall hyra plats som reserveras. 

Besökande får endast parkera på gästparkering 

Som boende kan man parkera på våra gäst- 

parkeringar mellan 08—18 veckans alla dagar. 

Cyklar parkeras och förvaras i cykelförråden. 
 

  

 
   

 

 

 

 

På övriga ytor inom området råder parkeringsförbud. Vid överträdelse uttas en 

kontrollavgift av parkeringsbolaget för varje påbörjat kalenderdygn,  

 

 



Trygghet, Trivsel, Trafik. 
Varje modernt bostadsområde planeras för att fylla många behov. 

Det betraktas som närmast självklart att lekplatserna och barnens väg 

till dessa samt till förskola och skola skall vara trafikskyddade. 

Barnen skall leka och färdas tryggt och föräldrars trivsel skall inte  

störas av ängslan för onödiga faror. 

 

Men samtidigt skall trafikens behov tillgodoses genom tillfarter till  

bostadsområdena och uppställningsplatser på bekvämt avstånd. 

 

För att fylla dessa anspråk på en god boendemiljö måste gång– och 

motortrafik i största möjliga utsträckning åtskiljas. Så har skett  inom  

BRF Frögårdarna genom de trafikbestämmelser som vi  här informerar om. 

 

Vi uppmanar våra boende att studera och tillämpa dessa bestämmelser. 

De syftar till att öka tryggheten och trivseln inom bostadsområdet. 

Så blir också fallet förutsatt att alla lojalt respekterar dem. I motsatt fall  

däremot blir det dels aktuellt med påföljder och dels uppstår irritation  

och otrygga trafikförhållanden. 

 

För det gemensamma bästa  -  följ trafikföreskrifterna. 
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